

Velkommen til Østerport kære nabo

Afdelingsbestyrelsen vil gerne byde dig velkommen til din nye lejlighed og informere dig om bestyrelsens arbejde og husets muligheder. Bestyrelsen består af beboervalgte medlemmer:

Formand: Anette Olsen, Sundvej 22B, st.tv.

Bestyrelsesmedlemmer: Ingrid

Sandø, Fjordsgade 2C, 2th + Jens Peter Olsen, Sundvej 22B, st.tv
Suppleanter: Leslie Kessler, Sundvej 22B + Mogens Persson, Sundvej 22B.

Vi hjælper med at samle og videregive relevant information, vi kan deltage i besigtigelse ved flytning, svare på spørgsmål vedr. huset, vi inviterer til hygge arrangementer for beboerne og arbejder videre med vedtagne beslutninger.

Bestyrelsesmøde: Bestyrelsen holder møde i beboerrummet i kælderen, Sundvej. Dato for møde kan ses i det ophængte referat i opgangene eller på den ophængte kalender på beborrummets dør, hvor dagsordenen også ophænges et par dage før mødet. Referatet kan ligeledes læses på AAB's hjemmeside. Har du noget på hjertet, kan bestyrelsen træffes på mødedagen.



Afdelingsmøde: Afdelingsbestyrelsen indkalder og planlægger vores årlige afdelingsmøde, som afholdes i august/september. Forslag, der ønskes behandlet, skal være bestyrelsen i hænde 14 dage før mødet.

Flagstang: Østerport har en flagstang i haven. Flag kan lånes hos formanden. Husk flaget skal ned inden solnedgang.

Grillplads: Grillpladsen kan frit benyttes. Efter endt brug efterlades pladsen naturligvis i ryddelig stand og grillristen rengøres.

Højbed med krydderurter på grillpladsen: Krydderurterne (basilikum, purløg, persille, timian, mynte og oregano) er til fri afbenyttelse for beboerne -tag lidt af gangen.

Tæppebankeplads: Der kan bankes tæpper på den ophængte stang på den hvide mur ved grillpladsen.

Basketballnet: Hænger ligeledes på den hvide mur.



Beboerrum: Beboerrummet i kælderen kan lånes til mindre selskabligheder. Hvis du vil låne rummet, skriver du dig på den kalender, der hænger på døren til beboerrummet og får udleveret nøglen hos viceværten. Rummet skal forlades ryddeligt og rengjort.

Cykelrum: Ved ønske om at låne et cykelrum i cykelkælderen kontaktes viceværten, der vil sætte dig på en venteliste. For at komme i betragtning til et cykelrum, skal du eje en cykel (eller andet køretøj), og denne, forventer vi selvfølgelig, bliver opbevaret i det lånte cykelrum.

Vaskeri: Der er to vaskerier i Østerport, Sundvej og Fjordsgade, og oplysninger om brug af vaskerierne finder du på opslagstavlerne i vaskerierne. Vaskeriet forlades ryddeligt, fejtet og tørretumblerens filter renses.

Tørrerum: Der er to tørrerum i kælderen, Sundvej og Fjordsgade, der kan anvendes til tørring af rent tøj. Husk at tage tøjet ned, når det er tørt, så andre også kan få tørret deres tøj.

Rullerum: På Sundvej er der et rullerum til rulning af tøj.

Bytterum: Bytterummet deles med rullerummet på Sundvej. Bytterummet er stedet, hvor der kan indleveres gode, brugbare og rene ting, som du ikke selv kan bruge mere, og som din nabo måske kan få glæde af. Måske er der også noget, som du kan få glæde af. Det er Østerports beboere, der står for rummet og derfor også os selv, som står for oprydningen. Hvis dine indleverede ting ikke er hentet efter 14. dage, skal du selv fjerne dem og skille dig af med dem på anden vis.

Garage + kælderrum: I Østerport er der 3 garager og 6 kælderrum, der ved ledighed slås op i opgangene og udlejes gennem administrationen efter de interesseredes anciennitet i Østerport. Det er muligt at leje enten et kælderrum eller en garage pr. husstand.

Til hver lejlighed er der 2 sammenhængende tremmerum. De forefindes i kælderen.

Der er et begrænset antal ekstra tremmerum og kælderskabe, der kan lånes. Kontakt viceværten der vil sætte dig på en venteliste.

Det er muligt at stille sin barnevogn/klapvogn i de dertil indrettede parkeringsrum i kælderen.

Husorden: Østerport har en husorden, læs og følg den venligst, så Østerport kan være et rart sted at bo for alle. Vis respekt for dine naboer og ryd op efter dig selv både inde og ude, der er ikke andre til at gøre det.

Velkommen endnu engang.....

Venlig hilsen

Afdelingsbestyrelsen, Østerport